PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

PORTARIA Nº 000088, Sexta-feira, 19 de Abril de 2024.

"ESTABELECE O NOME DO SERVIDOR

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO"

RESOLVE:

Art. 1°. – Fica designado o servidor da Prefeitura Municipal de Sooretama lotado na

Secretaria Municipal de Administração, o Sr. Alan Goncalves Ferreira, portador do

CPF: 044.886.166-66, mat. 7232, no cargo de Tecnólogo em Gestão de RH, para

fiscalizar o Contrato de Nº 108/2024, firmados entre esta municipalidade e a

Empresa EBALMAQ COMÉRCIO E INFORMÁTICA LTDA, constitui objeto principal

do presente Contrato, o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

Empresa para fornecimento de Ponto Eletrônico Biométrico, a fim de atender as

necessidades de diversas Secretarias deste Município.

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo aos dezenove

dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro.

ANTONIO GONCALVES
Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 78b608d8-0f08-47a8-8d8f-a6c8acf2ab2f
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO - SEMA Nº 000088/2024

Pág. 437

003997/2023

		2024-04-19T14:10:51-0300
	ANTONIO GONCALVES